

Årsredovisning

för

Motala Vadstena Kylteknik AB

559086-1174

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Svärd, Styrelseledamot

2025-12-09

Styrelsen för Motala Vadstena Kylteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, service och installation av kyl, frys och värmepumpssystem med dess kringutrustning.

Företaget har sitt säte i Motala kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 416	27 771	24 306	19 464
Resultat efter finansiella poster	76	2 665	2 294	2 365
Soliditet (%)	64	60	55	64

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %. Tidigare räkenskapsår har bolaget haft större entreprenadarbeten som dragit upp omsättningen. Detta räkenskapsår hamnar omsättningen på en en mer normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 082 345	2 464 773	4 647 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 464 773	-2 464 773	0
Årets resultat			636 836	636 836
Belopp vid årets utgång	100 000	3 547 118	636 836	4 283 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 547 118
årets vinst	636 836
	4 183 954
disponeras så att i ny räkning överföres	4 183 954
	4 183 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 415 785	27 770 963
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-53 532	-627 306
Övriga rörelseintäkter		202 593	161 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 564 846	27 305 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 351 438	-15 103 983
Övriga externa kostnader		-1 932 933	-2 083 029
Personalkostnader	3	-6 859 475	-7 077 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 991	-374 794
Summa rörelsekostnader		-17 514 837	-24 638 858
Rörelseresultat		50 009	2 666 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 990	4 672
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 404	-5 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	0
Summa finansiella poster		26 250	-1 252
Resultat efter finansiella poster		76 259	2 665 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	530 000
Förändring av överavskrivningar		200 000	-53 248
Summa bokslutsdispositioner		750 000	476 752
Resultat före skatt		826 259	3 142 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 423	-677 295
Årets resultat		636 836	2 464 773

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 232 304	1 150 622
Summa materiella anläggningstillgångar		1 232 304	1 150 622
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 980	6 576
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 980	6 576
Summa anläggningstillgångar		1 243 284	1 157 198
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 760 688	1 884 496
Pågående arbete för annans räkning	6	239 425	40 011
Summa varulager		2 000 113	1 924 507
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 488 004	5 027 672
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		280 591	294 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 267	23 146
Summa kortfristiga fordringar		2 808 862	5 345 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 766 786	2 595 109
Summa kassa och bank		2 766 786	2 595 109
Summa omsättningstillgångar		7 575 761	9 865 142
SUMMA TILLGÅNGAR		8 819 045	11 022 340

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 547 118

2 082 345

Årets resultat

636 836

2 464 773

Summa fritt eget kapital

4 183 954

4 547 118

Summa eget kapital

4 283 954

4 647 118

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 600 000

2 150 000

Akkumulerade överavskrivningar

138 525

338 525

Summa obeskattade reserver

1 738 525

2 488 525

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

252 946

0

Leverantörsskulder

689 783

781 942

Skatteskulder

185 021

349 143

Övriga skulder

1 023 838

2 022 270

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

644 978

733 342

Summa kortfristiga skulder

2 796 566

3 886 697

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 819 045

11 022 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Gustafsson, Ludvig & Co

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	10

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 291 471	2 196 778
Inköp	458 080	270 895
Försäljningar/utrangeringar	-431 613	-176 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 317 938	2 291 471
Ingående avskrivningar	-1 140 849	-942 257
Försäljningar/utrangeringar	426 206	176 202
Årets avskrivningar	-370 991	-374 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 085 634	-1 140 849
Utgående redovisat värde	1 232 304	1 150 622

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Ingående nedskrivningar	-5 924	0
Återförda nedskrivningar	4 404	0
Årets nedskrivningar	0	-5 924
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 520	-5 924
Utgående redovisat värde	10 980	6 576

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	3 087 704	40 011
Fakturerade belopp	-3 101 225	
	-13 521	40 011

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Svärd
Fredrik Svärd
Ordförande
2025-12-05

Daniel Johansson
Daniel Johansson

2025-12-05

Anton Linder
Anton Linder

2025-12-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Motala Revisionsbyrå AB

Nils Nygren
Nils Nygren
Auktoriserad revisor
